

Nuorisotyön ohjausryhmä 9.11.2021.

Paikalla:

Lotta Törnblom, pj.

Janina Kulmanen, sihteeri

Taru Lossi

Antti Toiva

Eeva Uskali

Eero Rekola

Jyri Ollila

Marja-Leena Seilo

Juuso Kuusjärvi

Joonas Vartia

1. Ohjausryhmä esittää näkemyksen siitä, miten rippikoulua, nuorisotyötä ja nuorten aikuisten työtä tulee rakentaa työntekijämuutosten keskellä.

Työntekijämuutokset herättivät paljon keskustelua ja varsinkin tuleva rekrytointi. Erityisen tärkeänä ryhmässä pidettiin nuorten kuulemista uuden työntekijän valinnassa. Ryhmässä ruvettiin heti ideoimaan esimerkiksi hakijoiden välille paneelikeskustelua, jolloin nuoret pääsisivät tutustumaan ehdokkaisiin. Myös olisi tärkeää, että nuoria olisi mukana itse rekry tiimissä. Tähän tiimiin voitaisiin valita ohjausryhmän ulkopuolelta muutama nuori, jotka ovat olleet toiminnassa vakituisesti mukana.

Ohjausryhmä vaatii olla mukana vahvasti mukana rekry prosessissa alusta saakka ja painottaa nuorten äänen tärkeyttä.

Ryhmä haluaa myös korostaa rippikoulun, nuorisotyön ja nuorten aikuisten erityisyyttä ja työn tärkeyttä.

Rippikoulu on erittäin tärkeä osa seurakuntaa, jonka takia tulevan työntekijän valinta on ehdottoman tärkeä. Rippikoulun ohella ei kuitenkaan pidä unohtaa nuoria aikuisia. Arto Köykkä on ollut suurena vaikuttajana seurakuntamme nuorisotyössä ja olisi tärkeää, että uusi työntekijä olisi valmiina jatkamaan tätä perintöä. Uudet ideat ovat aina tervetulleita, mutta tärkeämpää olisi, että hän tulisi mukaan siihen toimintaan mikä meillä jo on ja omaksuisi sen.

2. Muut esille tulevat asiat

Ohjausryhmä pohtii tulevan kevään työntekijä muutoksia. Nuorisotyöllä ei ole hetkellisesti omaa pappia, joka aiheuttaa kysymysmerkkejä. Ryhmä on huolissaan nuorisotyön työntekijöiden jaksamisesta, jonka vuoksi toivomme alkuvuodelle hyvää suunnittelua. Jonkun papin tulisi ottaa vastuuta nuorisotyöstä ja nuorista aikuisista. Kevään pohjatyö on erittäin tärkeä, kun mietitään tulevaa kesää.

Puhutaan tulevista vaaleista ja nuorten osallistamisesta näihin. Päätetään, että ensi vuonna pyhitetään yksi kokous vaaleille.